

Fascia 600 mm

15 mm

**6 MINI
PACK**

TERRE DI PUGLIA di Nicola Visaggio
Prodotto e confezionato nello stabilimento /
Packing plant : Via Aristofane 27/29
76123 - Andria - BT - ITALY

www.terredipuglia.it

Nutrition Facts

Serving Size 5 pieces (17g)
Servings Per Container 12

Amount Per Serving		
Calories 85	Calories from Fat 31	
		% Daily Value*
Total Fat 3g		5%
Saturated Fat 0.8g		4%
Trans Fat 0g		
Cholesterol 0mg		0%
Sodium 160mg		7%
Total Carbohydrate 11g		2%
Dietary Fiber 0.5g		2%
Sugars 0.3g		
Protein 1g		
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%	
Calcium 0%	Iron 1%	

*Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets. Your Daily Value may be higher or lower depending on your calorie needs.
Calories: 2,000 2,500

Total fat	Less than 80g	80g
Sat fat	Less than 20g	20g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2400mg	2400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO/
BEST BEFORE:

**6 MINI
PACK**

Dalla miscela delle farine più pregiate, e dalle migliori materie prime nasce Mr. Tarallino, tarallini croccanti dal gusto genuino. Lo snack tradizionale pugliese, sano e veloce, da gustare in qualsiasi momento della giornata, da soli o in combinazione con un bicchiere di vino o di birra.

From the most precious flours and the best raw materials born Mr. Tarallino, crispy and genuine golden rings. The Apulian traditional snack, healthy and fast, to be enjoyed at anytime of the day, alone or combined with a glass of wine or a glass of beer.



www.terredipuglia.it



MR.
TARALLINO

SESAMO

CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

SESAME

WITH EXTRA VIRGIN OLIVE OIL



SOLO INGREDIENTI NATURALI
ALL NATURAL
SEULEMENT DES INGRÉDIENTS
NATURELS
NUR MIT NATÜRLICHEN
ZUTATEN

COTTO IN FORNO

CUIT - NON FRIT
BAKED - NOT FRIED
GEBACKEN - NICHT GEBRATEN



PRODUCT OF ITALY

210 g. e
NET WEIGHT 7.41 oz

**6 MINI
PACK**



www.terredipuglia.it



**6 MINI
PACK**



MR.
TARALLINO

INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo "00", vino bianco, olio di oliva, olio extra vergine di oliva (5%), sale, sesamo (1%), estratto naturale di olive.
ALLERGENI: glutine, potrebbe contenere solfiti e tracce di sesamo.

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore. Prodotto da forno soggetto a calo peso.
INGREDIENTS: wheat flour type "00", white wine, olive oil, extra virgin olive oil (5%), salt, sesame (1%), natural extract of olives.
ALLERGEN: gluten, sulphites and may contain traces of sesame. Keep cool and dry place away from light and direct heat sources. bakery products subject to natural weight loss.

ZUTATEN: Weizenmehl Typ "00", Weißwein, Olivenöl, extra natives Olivenöl (5%), Salz, Sesam (1%), natürliche Extrakt aus Oliven.
ALLERGENE: Gluten, Sulfite und kann Spuren von Sesam enthalten.
Behalten Sie kühlen und trockenen Ort fern von Licht und Wärmequellen. Backwaren, die natürlich werden gewichtsverlust.

INGRÉDIENTS: Farine de blé tendre type "00", vin blanc, huile d'olive, huile d'olive vierge extra (5%), sel, sésame (1%), extrait naturel d'olives.
ALLERGÈNES: gluten, sulfites et peuvent contenir des traces de sésame.
Gardez endroit frais et sec, loin des sources de chaleur et de lumière directe. Produit de four, soumis à une diminution du poids

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE
VALORI MEDI PER 100 g
NUTRITIONAL DECLARATION
AVERAGE VALUES FOR 100 g
DECLARATION DE VALEURS
NUTRITIONNELLES
PAR 100 g

Energia / Energy / Energie	480,15 Kcal 2015,82 kJ
Grassi / Fats / Matières grasses	19,82 g
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids / dont acide gras saturés	5 g
Carboidrati / Carbohydrates / Glucides	67 g
di cui zuccheri / of which sugars / dont le sucre	1,9 g
Fibre/ Dietary fiber / Fibre Alimentaire	2,6 g
Proteine / Protein / Protéines	8,35 g
Sale / Salt / Sel	2,3 g

VEGANOK
AZIENDA N. 0667



8 057094 340620



290 mm

15 mm

Passo 330

20

90

110

180

110

90



8 13923 02012 9

origumifc.it

Tacca 17x5